Получилейстеръ
города Ченстохова

РОСІЙСКА № 416

законное число экземпляров № 46 издания

Газета С.

тинографит

одучено 4/2 1910 г. в 12 ч.

Размѣръ Экземп.

Киснекторъ по дѣламъ печати

Гор. Лодзь

Копия претензия еwentуалне даје на не залічки.

„Na mocy artykułu 90 Ustawy Ogólnej Rosyjskich dróg żelaznych dnia 18/31 Maja 1910 roku o godzinie 10 rano na stacyi Częstochowa I-sza drogi Żelaznej Herbko-Kieleckiej odbędzie się sprzedaż przez licytację publiczną niewykupionych towarów z przesyłek niżej wyszczególnionych. —

- Herby—Pruskie—Częstochowa № 1051/2180 1 beczka flaków solonych wagi 7 pudów, przybyłej 21 Maja 1909 r.